СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 20213 года              с. Александровское                              № 766/145

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 656/35

В соответствии с Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края, Положением об условиях и порядке приватизации муниципального имущества Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 20 мая 2021 года № 279/132 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Александровского муниципального округа Ставропольского края», Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 656/35 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 19 мая 2023 года № 703/82), дополнив его строками следующего содержания:

	3
	Здание
	Кадастровый номер:
26:18:060322:53
Площадь - 447,3 кв.м.
Назначение – нежилое

	Ставропольский край,
Александровский район,
с. Александровское,
ул. Блинова, 26
	Второе полугодие

	Земельный участок
	Кадастровый номер:
26:18:060322:17
Площадь – 4212 кв.м.
Категория земель - земли населённых пунктов,
Разрешённое использование - деловое управление (код 4.1)

	4
	Здание
	Кадастровый номер:
26:18:060245:60
Площадь - 196,4 кв.м.
Назначение -нежилое

	Ставропольский край,
Александровский район,
с. Александровское,
ул. Столбовая, 11
	Второе полугодие

	Земельный участок из земель населенных пунктов для размещения нежилых зданий
	Кадастровый номер:
26:18:060245:39
Площадь – 1634 кв.м.
Категория земель – земли населенных пунктов,
Разрешенное использование – для размещения нежилых зданий

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края опубликовать настоящее решение в районной газете «Александровская жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова